mise à jour : 29 janvier 2025
1/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

5 X3826.323.322.3090.0200CS
ALYZIA DGC CONNECT SWITCH (Dark Gold Carré) Réflecteur doré et collerette noire - 3000K IRC>90 - 780lm/8W + Driver gradable (>70.000h)
communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander séparé-
ment)
6 X3826.323.322.4080.0200CS
ALYZIA DGC CONNECT SWITCH (Dark Gold Carré) Réflecteur doré et collerette noire - 4000K IRC>80 - 1030lm/8W + Driver gradable
(>70.000h) communiquant sans fil (ZIGBEE PHILIPS) avec bouton poussoir (Bouton Poussoir Green Power sans fil et sans piles à commander
séparément)
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
1 X3826.323.321.3080.0200CS Blanc 3000 K >80 970 lm 8 W 122 lm/W 17 Zigbee 3.0
2 X3826.323.321.3090.0200CS Blanc 3000 K >90 780 lm 8 W 98 lm/W 17 Zigbee 3.0
3 X3826.323.321.4080.0200CS Blanc 4000 K >80 1030 lm 8 W 129 lm/W 17 Zigbee 3.0
4 X3826.323.322.3080.0200CS Noir 3000 K >80 970 lm 8 W 122 lm/W 17 Zigbee 3.0
5 X3826.323.322.3090.0200CS Noir 3000 K >90 780 lm 8 W 98 lm/W 17 Zigbee 3.0
6 X3826.323.322.4080.0200CS Noir 4000 K >80 1030 lm 8 W 129 lm/W 17 Zigbee 3.0
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux

té
rie
ur
ALYZIA DGC CONNECT SWITCHALYZIA DGC CONNECT SWITCH
LxW
h
T
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h)
Trou d’encastr,
(T) Poids
2 X3826.323.321.3090.0200CS 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
3 X3826.323.321.4080.0200CS 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
4 X3826.323.322.3080.0200CS 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
5 X3826.323.322.3090.0200CS 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
6 X3826.323.322.4080.0200CS 82 mm 82 mm 60 mm 70x70 mm 0,21 kg
Code Facteur
puissance
Taux dist.